
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 17.06.25 14:54:09

info@ctd.cz
416 734 218

SPARKLE INTEL ARC A770 ROC LUNA OC 16GB (SA770RW-16GOC)

Cena celkem: 9 021 Kč
 (bez DPH: 7 456 Kč)
Běžná cena: 9 924 Kč
Ušetříte: 902 Kč
Kód zboží: VGASPA0016
Part No.: SA770RW-16GOC
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SPARKLE Intel® Arc™ A770 ROC Luna OC Edition (SA770RW-16GOC)

Výkonná herní grafická karta Intel Arc A770 s 16GB pamětí GDDR6 v unikátním bílém provedení.

SPARKLE Intel Arc A770 ROC Luna OC Edition představuje prémiový model grafické karty s taktováním 2300 MHz a 16GB
GDDR6 pamětí. Tato karta přináší ultimátní herní zážitek a maximální produktivitu v elegantním Luna White designu, který
se vymyká běžným grafickým kartám.

Řada ROC je vybavena dvěma 100mm ventilátory s dvojitými kuličkovými ložisky a 2,5slotovým chladičem, který
efektivně snižuje délku karty a umožňuje její instalaci i do kompaktních sestav. Větší 100mm ventilátory DBB přinášejí vyšší
účinnost chlazení, což vede k ultra-tichému provozu bez kompromisů ve výkonu.

Výkonný čip Intel Arc A770 s 32 Xe-jádry a 32 Ray Tracing jednotkami
Prémiový bílý design Luna White s předinstalovaným kovovým backplate
Vylepšené chlazení se dvěma 100mm ventilátory s dvojitými kuličkovými ložisky
16GB GDDR6 paměť s 256bitovou sběrnicí a propustností 560 GB/s
Podpora technologií Ray Tracing, Variable Rate Shading a DirectX 12 Ultimate
Kompletní multimediální podpora včetně AV1 kódování/dekódování
Technologie Intel Deep Link pro vylepšení výkonu s procesory Intel
Podpora rozlišení až 7680 × 4320 px při 60 Hz přes DisplayPort 2.0

Pokročilé technologie
Grafická karta disponuje podporou nejnovějších technologií včetně Ray Tracingu pro realistické osvětlení a stíny, Variable
Rate Shading (VSR) pro optimalizaci výkonu a DirectX 12 Ultimate pro nejmodernější grafické efekty.



Intel Deep Link
Exkluzivní technologie Intel Deep Link nabízí funkce jako Hyper Compute, Hyper Encode a Stream Assist, které optimalizují
spolupráci mezi procesory Intel a grafickými kartami Arc pro maximální výkon při streamování, renderování a
multimediálních aplikacích.

Podpora multimédií a konektivita
Karta podporuje nejnovější multimediální kodeky včetně AV1 kódování a dekódování a VP9 bitstream. Pro připojení
displejů slouží 1× HDMI 2.0b s podporou rozlišení až 4096 × 2160 při 60 Hz a 3× DisplayPort 2.0 s podporou rozlišení až
7680 × 4320 při 60 Hz.

Unikátní design
Karta se vyznačuje elegantním bílým provedením Luna White s podsvíceným logem Intel Arc s „dýchajícím“ efektem, které
dodává sestavě jedinečný vzhled. S rozměry 281 × 131 × 51 mm a hmotností 880 g se jedná o kompaktní řešení s šířkou
2,5 slotu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Boost takt: 2300 MHz
Xe-Core: 32
Ray Tracing jednotky: 32
Intel® XMX Engines: 512
Xe Vector Engines: 512
Velikost paměti: 16 GB GDDR6
Paměťové rozhraní: 256bit
Propustnost paměti: 560 GB/s
Rychlost paměti: 17,5 Gbps
PCI Express: PCI Express 4.0 ×16
TBP: 225 watt
LED logo: Intel Arc Breathing Light
Konektory: 1× HDMI 2.0b, 3× DisplayPort 2.0
Rozměry: 281 × 131 × 51 mm
Hmotnost: 880 g
Požadavky na napájení: 650 watt nebo silnější zdroj, dva 8pinové nebo 6+2pinové PCIe konektory
Podporované OS: Windows 11, Windows 10, Ubuntu 22.04


